
ŠZ.
objednávka 2600140135
Datumcflfiednávky 01.09.2022

Stargen EU S.r.o.vezme-
Ođd l d Malešická. 2251/51ě ení: Z ravotnická tech. 130 00 P

raha 3Telefon:

Mmfll:

Maih

Adresa odběratele (fakturační):
Krajská Zdravotní, a.s.
Sociální péče 3316/12Af ł

Vaše ˇíslo dodavatele u násQol l3 Ustl nad Labem
1006243

Adresa příjemce, faktury, zboží/služby: Termín dodávky: 22.]LL.2022Krajská zdravotní, a.s.
Masarykova nemocnice v Ústí n.Lab., o.z.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

Dodávka pro RHB

Fakturujte se splatností 60 dnů! Měna CZK

Pol. Materiál Označení
Obj.množství Jednotka Cena za jednotku Hodnota

OOOlU Oprava přístroje
l Kus 66.972,29 66.972,29

Objednáváma u vás opravu "PŘÍSTROJ PRO ROBOT. NÁCVIK cHŮZE LOKOMAT“ proOddělení rehabilitace (budova T, 3.patro), Masarykovy nemocnice v Ústí nadLabem.

Výrobní číslo pˇístroje: L60263 Inventární Číslo: 2l0003059

Závada: Oprava Free D modulu, který je součástí robotickěho přístroje Lokomat.Přístroj nelze používat pro nácvik chůze, hlášení na obrazovce "hlásí poruchumodulu" každou chvíli a terapie se zastavuje. Pan-informován.

Po diagnostice závady zaslána cenová nabídka č.: 37-2-0000l53

S DPH CZK 66.972,30

Vysta
Z důvo nutně na dodavatelských fakturách a vystavených objednávkách uvádětjak adresu sídla společnoséí, tak adresu místa provozovny (fakturační a dodací adresa). Na dodacích
listech, fakturáeh a ostatních dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele. Fakturybez čísla objednávky budou považovány za neúplné a vráceny dodavateli. V případě daňového dokladu musi účetuvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu se zněním zákona č. 235/2004 Sb. o DPH.Účet musí být zveřejněný.
Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 OOO Kč bez DPH, nabývá objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění vRegistru smluv. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena. Plnění předmětu objednávky před jejíúčinností se považuje za plnění podle těto objednávky.
IČO: 25488627 DIČ: (3225483627 Bankovníspojení: ČSOB, a.s., č-ů._
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550.



POTVRZENi OBJEDNAVKY - CENOW NAVRH
Strana 1 /2 50.01310 37—2-0000153

DODAVATEL 1c“: 28407150 BIC CZ28487150 Objednévka 2000140135
STARGEN EU 3.120 39 fine , 01 '09'2022Maleéicka’ 22512.51 Nase zakazka 37-2-0000153

Den vystaveni' 01.09.2022
130 00 Praha 3

Tel.: Fax:
E-mail:

ODBERATEL It": 25488827 BIC (3225488027

Krajské zdravetni, 21.5.

Sociélni péée 3316
400 11 Usti nad Labem - Severni Terasa

Va’feny za'kaznfku, potvrzujeme rim to pfijetf Vaéf vyée uvedene’ objednévky na opra vu nésledujfcr’he.rzafizenf a ia’da’me a ODSOUHLASENi/ ZAMITNUTI’ cenove’ho névrhu k Pér’srROJI/NA'STROJ:pfevzte’mu k opra Vé :
Lokemet Pro V6 v.0". 11.60263 ;

Veée objedna’vka je u 008 vedena pod éislem 37-2-0000153
Servisnl’ technik zedpevédny za Vaéi zaka’zku je pan

Cenovy névrh:

24.08.2022 (1h) 'P0 telefenickém ehlééenl’ prvnl' diagnostika zévady. System 1002 paeiente funguje normélé.Ziskény chybove hlééeni, odeslény Wrobci
S pacientem 80 objevujl’ chybevé hleéenl’. nutné restattevat system

31.08.2022 (3h)
Provefenf kabelfl pehonu a fidl'cl'jednetky FreeD, test funkce FreeD pohonuZjiétény poékozené I rOZpadlé derazy edlehéevacfho systemu - nutne vyménitVyéiétén vnitfek Lekematu ed neéistet z dorazfl
Chyby fiesteéné zpflsebuje absence dorazfl, edlehéevaci system 80 v maximu destévé do "zakézane" 00311Lokomat bez paciente funkéni, 80 201021 paciente se objevuji ehybeve' hlééem’Autematické kalibrace BWS a FreeD - OK

07.00.2022 (2h)
vyména ! deplnéni derazfl BWS, manuélnl’ kalibrace BWS 11008130000, automaticka’ kalibrace BWS OKJii 3e nezebrazuje chybevé hlééeni 0 BWS, sta'le FreeD

23.09.2022 (1h)
Deplnéni deléfch nutny’rch derazfl BWS. ste’le manuélnf kalibrace BWS neflspééna’Lekematjii nelze spustit ani bez paeienta, Chybeve hlééenf E8—4 e E8—12

03.10.2022 (5h)
Obdrieny dily ed Vyrobce na testova’ni. Vixména:

— senzoreve'ho kabelu pohenu FreeD
- eenzerového kebelu rezhranl’ Free!) a EtherCat
- napéjecr'he kabelu pohonu FreeD, pezitivni kalibrace FreeD, ale stéle chybové hlééeni— kempletnf elektreniky tykajl’ei’ se FreeD
- force sensor pohenu Free-D

System vykazuje stale chybevé hlééenl' i p0 vymené véech dostupnfmh dI'IL']
Podivné hednety ze senzorfl FreeD

05.10.2022 (3h)
Opétovne teeteve’ni dedanfzch 01110. vyfeéeni problemfl 80 zeménl'm, jii Sprévne hodnety senzerfl FreeDDementei nepotfebnych new/90h 0110, ponechén senzerevy a napéjeci svazek
Pozitivnl' kaiibrace, funkce systemu
System pfedén k testevéni’ s pecienty

POTVRZENÍ OBJEDNÁVKY - cENOvÝ NÁVRH
Strana 1 /2 Evčíslo 37-2-0000153

DODAVATEL IČ 28487150 DIČ 0228487150 Objednávka 2800140135STARGEN EU SLO ze dne 01.09.2022Malešická 2251/51 Nase zakázka 37-2-0000153
Den vystavení 01.09.2022

130 00 Praha 3

Tel-_ FHXI-
E-mailì

ODBÉRATEL ıč 25488827 Dıč 0225488827

Krajská zdravotní, a.s.

Sociální péče 3316
400 11 Ústí nad Labem - Severní Terasa

Vážený Zákazníku, potvrzujeme tímto přijetí Vaší výše uvedene' Objednávky na Opra vu následujícíhozarizeni a žádáme 0 oDSoUHLASENí/ZAMITNUTÍ cenového návrhu k PŘÍSTROJı/NÁSTRoJrpřevztému k opravë :
Lokomaf Pro V6 v. č. L60263 ,“

Vaše Objednávka je u nás vedena pod číslem 37-2-0000153
Servisní technik Zodpovědný Za Vaši Zakázku je pan _

Cenový návrh:

24.08.2022 (1h) '
PO telefonickém ohlášení první diagnostika závady. Systém bez pacienta funguje normálë.Získány chybové hlášení, odeslány Výrobci
S pacientem Se objevují chybové hlášení, nutné restattovat systém

31.08.2022 (3h)
Prověření kabelů pohonu a řídícíjednotky FreeD, test funkce FreeD pohonuZjištěny poškozené / rozpadlé dorazy odlehčovacího systému - nutné vyměnitVyčištěn vnitřek LOkOmatu Od nečistot z dorazů
Chyby částečně způsobuje absence dorazů, Odlehčovací systém Se v maximu dostává do "zakázané" částiLokomat bez pacienta funkční, se zátěží pacienta Se Objevují chybové hlášeníAutomatická kalibrace BWS a FreeD - OK

07.09.2022 (2h)
Výměna I doplnění dorazů BWS, manuální kalibrace BWS neúspěšná, automatická kalibrace BWS OK`Již se nezobrazuje chybové hlášení O BWS, stále FreeD

23.09.2022 (1h)
Doplnění dalších nutných dorazů BWS, stále manuální kalibrace BVVS neúspěšnáLokomat již nelze spustit ani bez pacienta, Chybové hlášení E8-4 a E8-12

03.10.2022 (5h)
Obdrženy díly Od výrobce na testování. Výměna:
- senzorového kabelu pohonu FreeD
- senzOrOvéhO kabelu rozhraní FreeD a EtherCat
- napájecího kabelu pohonu FreeD, pozitivní kalibrace FreeD, ale stále chybová hlášení- kompletní elektroniky týkající se FreeD
-force Sensor pohonu FreeD

Systém vykazuje stále chybová hlášení i po výměně všech dostupných dílů
Podivné hodnoty ze Senzorů FreeD

05.10.2022 (3h)
Opětovné testování dodaných dílů, vyřešení problémů se zeměním, již správné hodnoty senzorů FreeDDemontáž nepotřebných nových dílů, ponechán senzorevý a napájecí svazek
Pozitivní kalibrace, funkce systému
Systém předán k testování s pacienty



POTVRZENi OBJEDNAVKY - CENOVY NAVRH
Strana 2 12 Evfiislo 37-2-0000153

P0 mésfoi testova’m’ s pacienty systém funkém’
vyména 2ks opouifvanych fixacr’ délky stehna — pfi terapii 5e uvolfiuje

PI‘QEDPOKLADANE NAHRADm DiLY A PRACE
katfiislo nézev mnoistvi’ MJ cena 23 MJ celkem bez DPHH2692? Damping ring LK 4,00 ks 724,50 2 898,00H30523 Cable for sensor 1,00 RS 4 158,00 4 158,00H30596 Cable pelvis-drive FD 1,00 ks 1 317,00 1 317,00H12239 Locking Pin M10x1 2,00 ks 1 638,00 3 276,009998-2xx Préce servfsnfho specfaffsty 15, 00 had 2 500,00 37 500,009998-18 Depravné 400,00 km 15,50 6 200,00

Celkem bez DPH 55 349,00

VAéE smwowsxo:
s provedenl'm opravy SOUHLASiMEmm

~15; T WDne "---------------------

VYSTAVIL
mobilni telefon

Prohlaéujeme, 2e na vjrrobky podléhajicf zékonu 6:. 2211997 Sb. bylo vydénn Prnhfééanl’ n shndé v sauladu s nafizenl’m Vlédy r3. 5412015Sb. we znéni pozdéjéich pfedpisfl.

POTVRZENÍ oBJEDNÁVKY - cENovÝ NÁVRH
Strana 2/2 EV.Číslo 37-2-0000153

Po měsíci testování s pacienty systém funkční
Výměna 2ks opoužívaných fixaoí délky stehna - pří terapií se uvolňuje

PŘEDPOKLÁDANÉ NÁHRADNÍ DiLY A PRÁCE
katčíslo nazev množství MJ cena za MJ Celkem bez DPHH26927 Damping ring LK 4,00 ks 724,50 2 898,00H30523 Cable for sensor 1,00 ks 4 158, 00 4 158,00H30596 Cable pelvis-drive FD 1,00 ks 1 317,00 1 317,00H12239 Looking Pin M10x1 2,00 ks 1 638,00 3 276,009998-2xx Práce servisního specialisty 15,00 hod 2 500,00 37 500, 009998-18 Dopravné 400,00 km 15,50 6 200,00

Celkem bez DPH 55 349,00

vA ŠE sTANOvıSKO:

_-ıı-__--ıı._--q----u___-ı

VYSTAVIL_
mobilní telef0“_

Prohlašujeme, že na výrobky podléhající zákonu Č. 22/1997 Sb. bylo vydáno Prohlášení o Shodé V Souladu S nařízením vlady Č. 5412015Sb. ve znění pozdějších předpisů.




